
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKORA s.r.o.    
 
 
IČO: 61681369 
DIČ: CZ61681369    
    
bank. spojení: CITIBANK a.s., Praha 
č.ú.: 5004641000/2600 

 
 

 
Čj.: 111/2018   Praha, dne: 21.12.2018 

 
 

  
Věc: LC Lidl Bravantice - žádost o ukončení procesu posuzování vlivů na ŽP 
 
 Předmětný záměr výstavby logistického centra (LC) Lidl v Bravanticích byl 
projednán ve zjišťovacím řízení pod kódem MSK 2119. Během další projektové 
přípravy záměru však došlo k podstatným změnám předmětu posuzování ve smyslu 
§4 zákona, které vyžadují dle našeho názoru nové projednání. Žádáme proto o 
ukončení procesu posuzování vlivů předmětného záměru dle zák. č. 100/2001 Sb. v 
platném znění.  
 Děkujeme za vyřízení. 

 
  

S pozdravem 
 

 
 
 

        Ing. Tomáš Medřický 
           
           Jednatel společnosti 

Krajský úřad - Moravskoslezský kraj 
Ing. Dana Kučová 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Odd. hodnocení vlivů na životní 
prostředí a lesního hospodářství 
28. října 117 
702 18 Ostrava 


